ICO: 00579131
Obec Mokré

Opis rozpoctovych opatfeni

(vybér)

Obdobi: 12/2019
Rozpocet v tis.Kc

Popis: 8 RO 8/2019
RO a ZRR 8/2019

231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000
231 11 00000 0000

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
2219
2333
2341
2341
3314
3314
3314
3314
3314
3314
3314
3314
3314
3314
3316
3319
3319
3319
3319
3319
3319
3319
3319
3319
3319
3349
3349
3349
3349
3349
3349
3399
3399
3399
3399
3421
3421
3421
3421
3421
3421
3421

31.12.2019

5,94
0,79
3,30
34,11
6,10
-0,37
0,34
-0,93
2,51
-34,20
-20,00
-13,68
-50,00
-0, 94
-4,70
-2,58
-12,07
-9,42
-0,68
-11,76
-0,26
-1,70
-1,14
0,96
0,20
2,40
-0,45
8,39
0,04
-2,82
-1,009
-0, 44
-3,32
-10,00
-5,00
-0,55
-8,52
-0,63
-3,00
-0,43
-0,11
-0,52
-0,57
-5,47
-1,28
-20,00
-14,00
0,10
-0,24
-28,54
-0,56

Druh: 1

dpz¢
dpfo
dpfo
dppo
dph
spravni
hazard
loterie
nemovit
habes o
drobné
vodni d
vodni d
knihovn
knihovn
knihovn
knihovn
knihovn
knihovn
knihovn
knihovn
knihovn
knihovn
recepta
kultura
kultura
kultura
kultura
kultura
kultura
kultura
kultura
kultura
kultura
zpravod
predpla
zpravod
zpravod
zpravod
zpravod
dary ob
dary ob
dary ob
dary ob
hristé
hristé
hristé
hristé
hristé
hristé
hristé

poplatky

osti

prava

toky

ila

ila

a prode]j zboZi
a prijaté dary
a knihy

a dhdm

a material

a poStovné

a sluzby

a cestovné

a obcerstveni
a vécné dary
¥ prodej
prispévky
dohody

knihy
materidl
postovné
sluzby
cestovné
obcCerstveni
vécné dary
prispévky

aj odména

tné
aj
aj
aj
aj
yv
yv

posStovné
Skoleni
cestovné
postovné
cestovné
yv obcerstveni
yv dary
dohody

dhdm
material

el en
benzin
sluzby
obcCerstveni
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1C0:

00579131

Obec Mokré

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00
0000 00

Opis rozpoctovych opatfeni

Zména rozpoctu

-1,98
4,31
-0,39
-9,58
-0, 80
0,98
-0,50
-4,78
-7,20
-0, 64
-2,29
-89,79
-1,22
1,37
-0,16
3,00
-30,00
-3,46
-0,45
-1,00
-5,80
-1,71
-2,78
-0,25
-14,22
-61,00
-1,00
-30,00
4,51
-0,50
-17,70
-0,95
0,30
-1,00
-8,00
-7,75
7,30
-1,00
7,27
-2,00
-6,00
0,64
-1,16
-0,65
-0,56
-10,00
-3,62
-3,00
-5,00
-2,03
-1,72
-1,46
-0,05
0,31

(vybér)

Obdobi: 12/2019
Rozpocet v tis.Kc

Text rozpoctu

materidl
voda
sluzby
opravy
prondjem
dohody
lékarnicka
dhdm
material
plyn
klub sluzby
klub opravy
fotoateliér prijaté nédhrady
fotoateliér uhli
fotoateliér sluzby
vo material
vo sluzby
VO opravy
h¥bitov sluzby
h¥bitov néhrady
h¥bitov dohody
htbitov ochranné pomicky
htbitov dhdm
h¥bitov materidl
h¥bitov sluzby
h¥bitov opravy
vécnd bremena
prodej pozemkd
rozvoj obce sluzZzby
rozvoj obce cestovné
rozvoj obce dopravni prostredk
nebezpecény odpad
odpady sluzby
odpady materiél
odpady sluzby
odpad velkoobjem sluzby
eko-kom né&hrady
udrZba odmény
udrzZzba dohody
udrZba ochranné pomiacky
udrzZzba dhdm
udrzba sluzby
udrzZzba opravy
udrzZzba cestovné
udrzZzba obcerstveni
krizova opatfeni
ref mzdy starosta
pov pojistné ref mzda starosta
zo pravnik
zo cestovné
zo obclerstveni
zo vécné dary
ol sluzby
ol prodeij zbozi

byt
byt
byt
byt
klub
klub
klub
klub
klub
klub
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1¢0: 00579131

Obec Mokré

231 11
231 11
231 11
231 11
231 11
231 11
231 11
231 11
231 11
231 11
231 11
231 11
231 11
231 11
231 11
231 11
231 11
231 11
231 11

Celkem

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000

0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0000
0387

Opis rozpoctovych opatfeni

Zména rozpoctu

-16,44 ot
-2,68 ou
-18,21 ot
-8,22 ou
-0,26 ou
-0,50 ot
-2,00 ou
10,79 ou
-2,09 ou
0,36 ot
-6,48 ot
-5,50 ot
23,53 ou
-8,20 ou
-1,46 ou
-0,99 ou
-10,00 ou

(vybér)

Obdobi: 12/2019
Rozpocet v tis.Kc

Text rozpoctu

mzdy

dohody

socidlni pojisténi
zdravotni pojisténi
povinné poj za zam
lékarnicka

nakup zbozi
materidl

postovné

telefony internet
pravnik

Skoleni

sluzby

opravy

cestovné
obclerstveni
prispévky obcim

-0,58 banka sluzby
14,00 dotace emd

Rozdil

Vybérova kritéria:

Prijmy - Vydaje: 626,46

VK Cislo Datum

1 8
8

Druh Obdobi (. jednaci

Popis
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